



PYNTET OPP: Den russiske gruppen sammen med Sisa under helgas prosjekt. Trafokiosken ble da også ganske så fin. (Foto: Aleksey Tcalco)

# Slapp seg løs på trafokiosk

## Russiske kunstnere pyntet opp trafokiosken i Bossekop.

Av Sunniva Kolostyák  
redaksjonen@altaposten.no

De fikk i helgen slippe seg løs på trafokiosken i Bossekop i et samarbeid med Sisa for å styrke samholdet i kulturlivet mellom Norge og Russland.

Dimitrii Novitckii og Veronika Vologzhannikova har jobbet i fire dager for å ferdigstille trafokiosken for prosjektet «Å ha en drøm».

### – Vi er ganske like

– Jeg tenker det er et prosjekt om hvordan det er å leve i nord. Det er en livsstil. Bildene vi maler på de fire veggene symboliserer dyrelivet, landskapet og drømmer. Vi prøver å gjøre dette for kulturlivet og Norsk-Russisk samarbeid for å vise at «Hei! Vi er positive!», sa Novitckii.

Novitckii har besøkt Alta flere ganger, og har de siste årene deltatt i Borealis Vinterfestival. Han mener det er viktig å vise at den norske og russiske befolkningen er mer like enn vi tror.

– Vi er naboer, og Murmanskområdet har tatt mye bra fra kulturlivet i Norge, og det merker vi når vi reiser sørover i Russland. I Murmansk er vi

nærmere og mer lik skandinaviske land, fordi vi er nærmere grensa.

### Drømmene

Prosjektet Barents Art involverer kunstprosjektet med trafokiosken, og et samarbeid mellom Sisa og den russiske håndarbeidsbutikken Womo. Sammen arrangerte workshops med håndarbeid og markeder, hvor barn fikk muligheten til å lage bilder.

– I Murmansk arrangerte vi samme workshop for russiske barn, og bildene fra Norge og Russland stilles ut under Ba-

rents Bird Festival. Hele prosjektet handler om drømmer, så barna tegnet drømmene sine, sa Anna Borisenko fra Womo.

### Fokus på samarbeid

En gruppe fra Sisa har allerede besøkt Murmansk og Womo under festivalen i april, og Anna håper dette kan bli et regelmessig samarbeid.

– Det er en fantastisk mulighet for oss, vi møter andre mennesker og får venner. Fokuset på samarbeid over landegrensene er utrolig viktig.



STØDIG PÅ HÅNDEN: Det ble riktig nå flott på trafoen i Bossekop etter at arbeidet var ferdigstilt.